ZARZĄDU SAMODZIELNIE.
2) DO ZACIĄGANIA ZOBOWIĄZAŃ PRZEKRACZAJĄCYCH 50.000,00 ZŁ
(PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH) UPRAWNIENI SĄ DWAJ CZŁONKOWIE
ZARZĄDU DZIAŁAJĄCY ŁĄCZNIE.
3) DO DOKONYWANIA ROZPORZĄDZEŃ PRAWAMI LUB ZACIĄGANIA
ZOBOWIĄZAŃ O WARTOŚCI PRZEKRACZAJĄCEJ 150.000,00 ZŁ (STO
PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH) WYMAGANA JEST ZGODA WYRAŻONA
UCHWAŁĄ ZGROMADZENIA WSPÓLNIKÓW.
4) NABYCIE I ZBYCIE PRAWA WŁASNOŚCI NIERUCHOMOŚCI, UŻYTKOWANIA
WIECZYSTEGO LUB UDZIAŁU W TYCH PRAWACH ORAZ USTANOWIENIA NA
NICH OGRANICZONEGO PRAWA RZECZOWEGO, NIEZALEŻNIE OD ICH